DIÁRIO OFICIAL Nº 34.334 49Quinta-feira, 03 DE SETEMBRO DE 2020

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 6,646.64 ( SEIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS
E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01160/2020 - DGPC/OD/
DRF DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/655820, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO INDEPENDÊNCIA, no
período de 04/09/2020 a 08/09/2020;

1. DPC - VALDIVINO MIRANDA DA SILVA JUNIOR - MAT: 5914102
2. IPC - JOSEMAR DE ASSIS FERREIRA CHAVES - MAT: 54189070

3. IPC - JOZIMAR RAMALHO LOPES - MAT: 5017084
4. IPC - JOSE ROBERTO DO REGO FERREIRA - MAT: 5858984

5. IPC - ROSILENE PANTOJA AIRES - MAT: 5411882
6. IPC - RAIMUNDO DA SILVA SIDONIO - MAT: 5410061

7. IPC - EDMILSON DANIEL DOS ANJOS JUNIOR - MAT: 54189365
8. DPC - VICENTE DE PAULO DA CONCEICAO COSTA - MAT: 5280303

9. EPC - AROALDO DO PERPETUO SOCORRO DE SOUZA E SILVA - MAT: 700223
10. MPC - IDIVALDO MACHADO QUEIROZ - MAT: 5468396

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 6,682.00 ( SEIS MIL E SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01161/2020 - DGPC/OD/
DRF DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/655820, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO,
no período de 04/09/2020 a 08/09/2020;

1. - RENATA CARVALHO - MAT: 5929330
2. - MARCO ICARO DE ALMEIDA MOURA - MAT: 5948173
3. ADM - ELIS DOS SANTOS OLIVEIRA - MAT: 5888806

4. - HANNA RACQUEL FERREIRA SOSINHO - MAT: 5903062

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,672.80 ( DOIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
E OITENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01162/2020 - DGPC/OD/
DRF DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/655820, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO INDEPENDÊNCIA, no período de
04/09/2020 a 08/09/2020;

1. DPC - DEISY NEY RAMOS DE CASTRO LEMOS - MAT: 5824672
2. EPC - EDSON CARVALHO CUNHA - MAT: 5232147

3. IPC - GILBERTO CASTRO DA SILVA - MAT: 5865808
4. IPC - MAX JOSE DA SILVA MONTEIRO - MAT: 5234301

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 3,798.08 ( TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO
REAIS E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01163/2020 - DGPC/OD/
DRF DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/655820, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO INDEPENDÊNCIA, no período de
04/09/2020 a 08/09/2020;
1. EPC - LUCIANA LEAL DE ALMEIDA - MAT: 55586616
2. IPC - JORGE PONTES DA SILVA - MAT: 54189356
3. IPC - RAYLSON ALEXANDRE SOUZA NOBRE - MAT: 54191333

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,848.56 ( DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO RE-
AIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01164/2020 - DGPC/OD/
DRF DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/655820, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 04/09/2020 a 08/09/2020;

1. ADM - ANTONIA CELIA FERREIRA LISBOA - MAT: 5941938

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 949.52 ( NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas]

PORTARIA Nº: 01165/2020 - DGPC/OD/
DRF DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/655820, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO INDEPENDÊNCIA, no período de
04/09/2020 a 08/09/2020;

1. DPC - JOSE GUILHERME ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO NETO - MAT: 54188909
2. IPC - MARCIA CRISTINA DAMASCENO RODRIGUES - MAT: 5112222
3. IPC - RAIMUNDO NAZARENO PEREIRA CARDOSO - MAT: 5251761

4. EPC - MARCO ANTONIO DE MELO BARROSO - MAT: 57192927

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 3,798.08 ( TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO
REAIS E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01166/2020 - DGPC/OD/
DRF DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/654258, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TAILÂN-
DIA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 04/09/2020 a
05/09/2020;

1. DPC - MARCELO DIAS MENDES - MAT: 5831423
2. EPC - LUZIANE DINIZ ANDRADE - MAT: 57204151

3. IPC - EMANOEL NAZARENO SANTANA DA SILVA - MAT: 5205093

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01167/2020 - DGPC/OD/
DRF DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/668314, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ABAE-
TETUBA, a fi m de realizar EXPEDIÇÃO DE DOCUMENTOS, no período de
04/09/2020 a 04/09/2020;

1. IPC - TAMMIRIS DE ARAUJO GUIMARAES FREITAS - MAT: 5940307
2. IPC - JOSE RIBAMAR CORREA RODRIGUES - MAT: 5693543

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 237.38 ( DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesa

Protocolo: 576484